
BĒRNU ŽŪRIJAS PASĀKUMS 

 

29.oktobrī Pāvilostas bibliotēkas Bērnu žūrijas eksperti bija sanākuši 
kopā. Šis ekspertiem bija ļoti izzinošs pasākums un neliels pārbaudījums par 
izlasītajām grāmatām. 
  Bērnu žūrijas „Zaļais vīriņš” ekspertiem bija atsūtījis vēstuli ar 
dažādiem uzdevumiem un norādījumiem, kurus ņēmām vērā. Diemžēl pats uz 
šo pasākumu šoreiz nevarēja ierasties, bet apsolīja nākošreiz. 

Bērnu žūrijas eksperti viesojās galdniecībā, kuras īpašnieks ir Guntis 
Šēns. Viņš ļoti interesanti stāstīja par koku apstrādi, rādīja, kā darbojas 
dažādas iekārtas, kā nosaka koka mitrumu u.c. Pēc ekspertu atsauksmēm, 
bija ļoti interesanti! 

Tālākais ceļš veda uz audēju darbnīcu. Tur ciemiņus gaidīja ilggadēja 
audēja Vilma Reinharde. 

Ar apbrīnu vērojām kā top sega, svārki un citas skaistas lietas.  
Pēc tam ciemojāmies Kramā, kur mūs laipni uzņēma Elīna Horna. 

Iepazināmies ar Krama telpām, minējām krustvārdu mīklas, spēlējām spēles, 
ēdām sarūpēto kliņģeri. 

 
MAIRITA VĪTOLA, 

Pāvilostas bibliotēkas vadītāja 
 


